
 

Site Manager til Dania Plast A/S - Mariager 
 

Har du lyst til at have det daglige ansvar i en mindre produktionsvirksomhed med ambitioner?  

Kan du med din ledelseskompetencer og -erfaringer sikre effektiv drift og kontinuerlig forbedring af vores produktionsprocesser, 

og samtidig sikre dig følgeskab? Så er det dig vi leder efter til at stå i spidsen for vores afdeling i Mariager. 

 

Du vil som Site Manager få det daglige driftsansvar – her særligt med fokus på produktionsplanlægning, kvalitetskontrol og 

ressourcestyring. Herudover vil du have en nøglerolle i at identificere og drive implementering af forbedringsinitiativer med henblik 

på løbende optimering.  Du vil som Site Manager referere direkte til COO, Mark Wolff, og indgå i den øvrige ledergruppe. 

 

Du vil få en alsidig rolle og følgende vil fylde i dagligdagen: 

 

• Sikre overholdelse af produktionsmål med fokus på effektivitet og kvalitet 

• Optimering på produktionsprocesser, herunder øget automation 

• Daglige ledelse af afdelingens produktion 

• Produktionsplanlægning og eksekvering af produktionsplaner for rettidig levering 

• Aktiv deltager i ledergruppen, herunder ugentlige ledergruppemøder og strategimøder 

• Drive samarbejdet med de øvrige afdelinger, herunder salg, logistik, kvalitetskontrol og teknisk afdeling 

• Substituere lagerforvalter og/eller salgsassistent i ferieperioder 

 

 

Proaktiv og involverende leder med solid produktionsviden 

Du kommer med erfaring som leder fra en produktionsvirksomhed, og du ved derfor hvordan du sikre koordinering, styring og 

fremdrift. Det er ikke afgørende at du har kendskab til plastindustrien, så længe du har det drive det kræver at sætte sig ind i en ny 

teknisk branche.  

 

Med din proaktive tilgang falder det dig naturligt at udfordre det eksisterende og forløse potentialer, og du tager gerne ansvar for 

produktionens udvikling – både hvad angår kvalitet og produktivitet. Du får eksekveret på de initiativer som du, i samarbejde med 

COO, igangsætter. 

 

Du har empati og er nysgerrigt lyttende til andres perspektiver, samtidig med, at du med dit overblik og indsigt evner at udvise den 

nødvendige beslutnings- og handlekraft. Med din motiverende og anerkendende facon får du hurtigt etableret dig som en vellidt 

leder – og som resultat opnår du faglig respekt og følgeskab. Da du skal samarbejde bredt, er det væsentligt, at du trives med at 

kommunikere på alle organisatoriske niveauer.  

Du er datadrevet i dine beslutninger og er vant til at arbejde med ERP-systemer – gerne Business Central og Power BI, men det 

er ikke et krav.   

Velrenommeret produktionsvirksomhed med tydeligere værdier 

Dania Plast er en virksomhed med ambitioner, og du vil opleve korte beslutningsgange og muligheden for, med dine faglige og 

personlige kompetencer, at gøre en forskel. Du bliver en del af en dynamisk organisation med dygtige, dedikerede og loyale kol-

legaer, hvor kulturen er præget af respekt, tillid og ordentlighed. Derfor får du også stor indflydelse på dine arbejdsgange og til-

rettelægger i vid udstrækning selv dine arbejdsdage.  

Interesseret? 
Så send os dit CV og beskriv hvorfor det her er jobbet for dig. Du ansøger via knappen ”ansøg”. Har du spørgsmål, ønsker at høre 

mere eller foretrækker du bare at sætte ord på din motivation over telefonen, så hold dig endelig ikke tilbage. Ane Bruhn fra 

Cokonnect kan kontaktes på 20644652 eller på ane@cokonnect.dk. 

 

 
Dania Plast A/S er en moderne sprøjtestøbevirksomhed beliggende i Skive og Assens ved Mariager med en omsætning på +100 mio. DKK. Virk-

somheden har 55 ansatte og over 70 sprøjtestøbemaskiner. Dania Plast arbejder inden for tre forretningsområder: Egne produkter, renrums-

produktion og OEM-produktion af tekniske produkter til en række større danske og udenlandske kunder. 
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